
Приложение 2 

к приказу № 459 от 2.12.2022 г. 

 

Перечень и стоимость  

платных дополнительных образовательных услуг,  

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным 

образовательным учреждением дополнительного образования муниципального образования город 

Краснодар «Центр детского творчества и искусств «Родник» 

(в соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Краснодар 

 от 18.11.2022 г. № 5501) 

№ Наименование услуги, 

возраст детей 

Количество 

часов 

освоения 

программы 

Наполня 

емость  

группы 

(человек) 

Единица 

платной 

услуги 

Цена 

услуги (руб. 

без НДС) 

Полная 

сумма 

обучения по 

программе 

 Дополнительная 

общеобразовательная 

программа «Вокальный 

ансамбль «Бусинки»  

(4-8 лет) 

 

24 

4 

5 

6 

Одно 

занятие 

(40 минут) 

256,16 

204,93 

170,77 

 6 147.84 

 4 918.32 

 4 098.48 

 Дополнительная 

общеобразовательная 

программа 

«Хореографический 

ансамбль «Шалунишки» 

(4-8 лет)  

24 4 

5 

6 

Одно занятие 

(40 минут) 
256,16 

204,93 

170,77 

 6 147.84 

 4 918.32 

 4 098.48 

 Дополнительная 

общеобразовательная 

программа 

 «Волшебная кисть»  

(7-11 лет) 

48 4 

5 

6 

Одно занятие 

(40 минут) 
256,16 

204,93 

170,77 

12 295.68 

   9 836.64 

   8 196.96     

 Дополнительная 

общеобразовательная 

программа «Открытие» 

(3-4 года) 

36 4 

5 

6 

Одно занятие 

(40 минут) 
256,16 

204,93 

170,77 

 9 221.76 

 7 377.48 

 6 147.72 

 Дополнительная 

общеобразовательная 

программа «Развитие» 

(от 4-5 лет) 

48 4 

5 

6 

Одно занятие 

(40 минут) 
256,16 

204,93 

170,77 

12 295.68 

  9 836.64 

  8196.96     

 Дополнительная 

общеобразовательная 

программа «Успех»  

 (от 5-6 лет) 

48 4 

5 

6 

Одно занятие 

(40 минут) 
256,16 

204,93 

170,77 

12 295.68 

  9 836.64 

  8 196.96     

   

 Индивидуальные 

консультации педагога 

дополнительного 

образования по игре на 

фортепиано 

- 

 
1 Одна 

консультация 

(40 минут) 

686,50 

 
 

 Индивидуальные 

консультации педагога 

дополнительного 

образования по вокалу 

- 1 Одна 

консультация 

(40 минут) 

686,50 

 
 

 Индивидуальные 

консультации 

педагога-психолога 

- 1 Одна 

 консультация 

 (40 минут) 

373,59  

 


